СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Чистоозерного  района  Новосибирской  области

(второго созыва)

П Р О Т О К О Л

шестнадцатой сессии

Совета  депутатов Павловского  сельсовета

28.09.2012 г.

с.Павловка

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ( второго  созыва )

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания шестнадцатой  сессии
   от 28.09.2012 г.                                                                                      с. Павловка
  Всего  депутатов  Павловского  сельсовета  - 7  депутатов

  Присутствовало  на  сессии   -  7  депутатов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении бюджета Павловского сельсовета за 3 квартал 2012 года.
СЛУШАЛИ: 1. Алешину Л.П. об изменении бюджета Павловского сельсовета за 3 квартал 2012 года.
РЕШИЛИ:  Внести изменения в бюджет Павловского сельсовета согласно приложения /решение прилагается/.
Председатель Совета депутатов                                                        В.Б.Матвиенко
                                                                                                               ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Чистоозерного района Новосибирской области

( второго созыва)
РЕШЕНИЕ

шестнадцатой сессии

 от 28.09.2012 г.
Об изменении

бюджета Павловского сельсовета

за 3 квартал 2012 г.

   Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансов и налоговой политики Алешину Л.П. «Об изменении бюджета за 3 квартал 2012г»

ПАВЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ :

1. Внести изменения в доходную часть бюджета Павловского сельсовета согласно приложения №1.

    2.  Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета                        Павловского сельсовета согласно приложения №2.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету , финансам и налоговой политики , председатель комиссии Алешина Л.П.

Председатель Совета  депутатов                                                 В.Б. Матвиенко

Список
депутатов,  присутствующих  на  сессии

1. Алешина Людмила Петровна

2. Сергиенко Нэла Анатольевна
3. Казак Лидия Андреевна

4. Бухмак Раиса Прокопьевна
5. Клячин Владимир Сергеевич
6. Лавриненко Сергей Вениаминович
Список
депутатов,  отсутствующих  на  сессии

1. Клячин Александр Алексеевич